様式第１号（第６条関係）                                                                                         　申請書類識別番号　　　―
給水装置工事申込書兼指定給水装置工事事業者工事施工許可・設計審査申請書
御船町水道事業
御船町長　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年　 　月　 　日(※)法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、自署しない場合は、記名押印してください。

	給水装置の（新設、増設、改造、撤去）工事を下記の指定給水装置工事事業者により施工したいので、御船町水道事業条例施行規程第６条の規定により申請します。
御船町水道事業条例施行規程第６条の規定により申請します。
	材 　料 　検　査

	材料名称
	形状
寸法
	使 用 数 量

	工事場所　御船町大字
	用　　　途
	一時用　　・　　一般用

	数量
	単位

申 込 者

住　　所

フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 　　(※)

この給水工事の施工を下記の者に委託しましたので、この者に工事申請、納入金の納付その他御船町水道事業への手続きに係る一切の権限を委任します。

指定給水工事事業者
指定工事店番号：
住　　所

名称及び代表者氏名

(※)
主任技術者
	受付番号
	第　　　　　　　　　号

	着工年月日
	　　年　　月　　日

	竣工年月日
	　　年　　月　　日

	道路種別
	国・県・町・里・私・他(水路・河川)

	階　　　高
	　　　　　　　　　　　階建

	水栓個数
	           個

	工事の種類
	新設・増設・改造・撤去

	量水器口径
	φ　　　　　　ミリメートル

	量水器番号

	量水器指針

	土地所有者（申込者と異なる場合は記入）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　(※)

	家屋所有者（申込者と異なる場合は記入）
住所
氏名                                (※)

	路面掘削に際しては、道路交通法を遵守し、現場前後約５メートルの位置に交通標識を設置し、通行に支障なきよう留意します。
尚、万一事故等が発生した時は当店において一切の責任を負います。
　　年　　月　　日
指定給水工事事業者

　(※)
	御船町水道事業受付印

	私有地承諾 本工事に伴う掘削と給水管の埋設を承諾します
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　(※)

	周　辺　見　取　図
	給 水 装 置 工 事 計 画 図

	御　　　　船　　　　町　　　　水　　　　道　　　　事　　　　業　　　　記　　　　入　　　　欄

	加入金
	納 入 日
	設計審査手数料
	納入日
	竣工検査手数料
	納入日
	設計審査及び材料検査
	課　長
	係　長
	入力確認
	電算処理
	量水器処理
	受　付

	納入金額

	納入金額

	納入金額

	2,000円

	2,000円